

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 12 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 29 km iki Naama Bay įlankos
- Apie 31 km iki senamiesčio
- Ras Nasrani (Montazah) rajone
- Antrojoje viešbučių linijoje

Jaukus viešbutis labai gražioje vietoje su kompaktiška žalia zona. Viešbutis svečius priima nuo 2003 metų, paskutinis remontas atliktas 2022 metais (registratūra, viešosios erdvės, teritorija aplink baseinus, patalpų remontas). Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas ir trys 3-jų aukštų pastatai. Iš viso 230 jaukių ir moderniai įrengtų kambarių. Yra kambariai nerūkantiems ir sujungti kambariai. Daugumoje kambarių yra dvi atskiros lovos. Kambariuose yra galimybė pristatyti vieną papildomą lovą. Viešbučio teritorijoje yra: restoranas, 4 barai, 4 baseinai, konferencijų salė (120 žmonių, mokama), taksi paslaugos (mokama), cheminis valymas (mokama), 2 a la carte restoranai (mokama, 1 Kirenės saloje), skalbimas (už mokestį), bankomatas, budinti gydytoja (mokama), WiFi vestibulyje, automobilių stovėjimo aikštelė, parduotuvės. Skėčiai nuo saulės, gultai, baseino rankšluosčiai – nemokami – jūsų patogumui. Viešbučio SPA centras kviečia pasilepinti teikiamomis paslaugos, sauna (už mokestį), masažais (už mokestį), turkiška pirtimi (hamamas, už mokestį). Periodiškai organizuojama animacija ir vakaro pasirodymai jūsų geros nuotaikos palaikymui. Siūlomos aktyvios pramogos: biliardas (už mokestį), sporto salė, paplūdimio tinklinis, nardymo centras (už mokestį). Puikus pasirinkimas draugų ir porų ramiam poilsiui būtent šiame viešbutyje.

## Kambariai

### Economy Room:

Apie 22 m<sup>2</sup> ploto kambarys dviems asmenims. Kambario patogumai: seifas, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose, vonia, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

### Standard Garden View Room:

Jaukus kambarys trims asmenims su vaizdu į sodą. Kambario plotas – apie 26 m<sup>2</sup>. Patogumai kambaryje: seifas, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose, vonia, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

### Standard Pool View Room:

Moderniai įrengtas kambarys su vaizdu į baseiną. Maksimalus apgyvendinimas – 3 žmonės. Kambario plotas – 26 m<sup>2</sup>. Įrengimai kambaryje jūsų patogumui: seifas, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose, vonia, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

### Standard Sea View Room:

Patogus kambarys, apie 28 m<sup>2</sup> ploto su šoniniu vaizdu į jūrą. Kambarys skirtas apsigyventi trims asmenims. Patogumai tik jums: seifas, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose, vonia, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

## Paplūdimys

Smėlio paplūdimys netoli viešbučio. Paplūdimyje yra baras su skaniais kokteiliais, tualetas, dušas. Įėjimas į jūrą koralų, todėl, dėl jūsų saugumo rekomenduojama speciali avalynė. Paplūdimio skėčiai, gultai, paplūdimio rankšluosčiai (iš viešbučio) – nemokami – lygiam įdegiui ir puikiai nuotaikai.

## Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

## **Šarm el Šeichas**

Kurortinis miestas Egipto pietinėje Sinerijos pusasalio dalyje. Dar kažkada miestas buvo nedidelis kaimas, o dabar išpopuliarėjęs miestas tarp turistų dėl patogios vietos, gero klimato ir turtingos gamtos. Šarm el Šeichas iš arabų kalbos išvertus reiškia „šeicho įlanka“. Mėgstamiausias ir brangiausias Egipto kurortas. Mieste yra daugybė restoranų, prekyviečių, diskotekų, golfo klubų, tarptautinių viešbučių ir greito maisto užkandinių. Puiki galimybė golfo mėgėjams ir dar tik pradedantiesiems. Koraliniai rifai puikiai vertinami nardytojais. Nuostabi vieta mėgstantiems ir ramų, ir aktyvų poilsį tarp gamtos grožybių.